
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина Струга
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Филип Антонијевиќ IV ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Милка Кочоска 80 II
2 Самија Рушити IV ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Татјана Лазороска 75 II
3 Зоран Скрчески IV ОOУ "Јосип Броз Тито" -с. Радожда Струга Бисера Пејовска 75 II
4 Јован Циркоски IV П.О.У."Дедо Лазор Циркоски"-с. Враништа Струга Ангелина Сервиновска 55 III
5 Енклеана Елмази IV ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Дизар Борова 50 III
6 Рамиз Арслани IV ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Мирдие Рамадани 45 Пофалница
7 Миљона Ризвани IV ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Дизар Борова 40 Пофалница
8 Влера Рамадани IV ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Мирдие Рамадани 26
9 Мерве Шкурче IV ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 25

10 Асли Сарач IV ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 10
11 Нилуферрана Одабаши IV ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лука Ојлески V ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Снежана Миловановиќ 75 II
2 Лиси  Коџаџику V ОУ "Зини Хани" -с. Велешта Струга Аријана Ќура Жута 75 II
3 Стефан Јоноски V П.О.У."Дедо Лазор Циркоски"-с. Враништа Струга Кристина Цветаноска 58 III
4 Мила Мечкароска V ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Силвана Дуновска 58 III
5 Сара Мицкоска V ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Соња Ѓиноска 50 Пофалница
6 Климентина Стојмиловска V ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Силвана Дуновска 50 Пофалница
7 Валдет  Ќеча  V ОУ "Зини Хани" -с. Велешта Струга Едлира Хани 35
8 Марија Грујоска V ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Валентина Новаковиќ 30
9 Маја Малеска V Св. Климент Охридски-с. Драслајца Струга Горадана Наумоска 28
10 Кристијан Шипоски V ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Валентина Новаковиќ 27
11 Благојче Мижимакоски V ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Жаклина Шулеска 25
12 Емануел Столевски V ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Соња Ѓиноска 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јован Ѓоровиќ VI ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 100 I
2 Никола Чакар VI ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 90 I
3 Давор Бунчески VI ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 86 I



4 Кристијан Цветаноски VI ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 86 I
5 Симона Чавкоска VI Св. Климент Охридски-с. Драслајца Струга Симон Мечкароски 73 II
6 Иван Симоновиќ VI ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 71 II
7 Јована Шурдоска VI ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 71 II
8 Методија Стојаноски VI ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 65 III
9 Андон Гоџо VI ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 60 III

10 Матеј Кавај VI ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Драган Ќелешоски 55 III
11 Михаел Спироски VI ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 45 поф.
12 Драгана Коруноска VI ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 45 поф.
13 Бахадир Али Атли VI ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 41 поф.
14 Анамарија Стојанческа VI ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 35
15 Марко Затаракоски VI П.О.У."Дедо Лазор Циркоски"-с. Враништа Струга Елена Шикулеска 20
16 Нена Долинска VI П.О.У."Дедо Лазор Циркоски"-с. Враништа Струга Елена Шикулеска 10
17 Нихад Ајдароски VI ООУ,,Гoце Делчев”-с. Подгорци Струга Лепа Ѓореска Коциќ 10
18 Фатмир Османоски VI ООУ,,Гoце Делчев”-с. Подгорци Струга Лепа Ѓореска Коциќ 10
19 Ахмед Мухаммед Реџоски VI ООУ,,Гoце Делчев”-с. Подгорци Струга Лепа Ѓореска Коциќ 10
20 Алејна Бешири VI ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Алпај Шашко 10
21 Марија Филоска VI ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 8
22 Марио Паноски VI ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Драган Ќелешоски 5
23 Теодора Васиљеска VI ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреј Ѓорѓиевски VII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 97 I
2 Марко Мисоски VII ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Драган Ќелешоски 92 I
3 Александар Менкиноски VII ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 71 II
4 Павел Дејкоски VII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 65 III
5 Оливер Столиќ VII ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 55 III
6 Сергеј Аврамоски VII ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 50 поф.
7 Давид Ковачески VII ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 48 поф.
8 Туана Абуш VII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Алпај Шашко 33
9 Сара Шулеска VII ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 30
10 Димитар Донески VII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 30



11 Марија Ническа VII ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Драган Ќелешоски 25
12 Љубен Стојчески VII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Лепа Ѓореска Коциќ 25
13 Мила Велјаноска VII ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Драган Ќелешоски 18
14 Дарко Топузоски VII ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 18
15 Елхам Усеини VII ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 15
16 Емилија Клечкароска VII Св. Климент Охридски-с. Драслајца Струга Билјана Анѓелкоска 8
17 Катерина Бицеска VII Св. Климент Охридски-с. Драслајца Струга Билјана Анѓелкоска 6
18 Анастасија Малеска VII Св. Климент Охридски-с. Драслајца Струга Билјана Анѓелкоска 6
19 Емир Талха Турал VII ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 5
20 Селма Ќазимоска VII ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 5
21 Георгина Лазороска VII П.О.У."Дедо Лазор Циркоски"-с. Враништа Струга Елена Шикулеска 0
22 Аида Авмедоска VII ООУ,,Гoце Делчев”-с. Подгорци Струга Лепа Ѓореска Коциќ 0
23 Семина Ајдароска VII ООУ,,Гoце Делчев”-с. Подгорци Струга Лепа Ѓореска Коциќ 0
24 Климент Крстаноски VII ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Шипинкаровски VIII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Борјанка Јованоска 95 I
2 Константин Ложанкоски VIII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Борјанка Јованоска 80 II
3 Бојан Гагалески VIII ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 65 III
4 Борис Ковачески VIII ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 63 III
5 Јован Пипоски VIII ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 60 III
6 Николина Јанческа VIII П.О.У."Дедо Лазор Циркоски"-с. Враништа Струга Елена Шикулеска 50 поф.
7 Јана Ѓикоска VIII ОOУ "Јосип Броз Тито"-Струга Струга Марина Нестороска 48 поф.
8 Даниел Неделковски VIII ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 35
9 Марко Ложанкоски VIII ОOУ "Јосип Броз Тито"-Струга Струга Фонче Пупиноски 33

10 Сара Крацоска VIII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Алпај Шашко 15
11 Хари Решиди VIII ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 5
12 Арбјонд Ајро VIII ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 3

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Наталија Трајкоска IX ОOУ "Јосип Броз Тито"-Струга Струга Фонче Пупиноски 27
2 Илија Мижимакоски IX ПОУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 45 поф.



3 Ебру Цицо IX ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Алпај Шашко 25


